
Ersatzteilliste | Spare parts list | Liste des pièces de rechange | Elenco delle parti di ricambio
Lista de piezas de recambio | Seznam náhradních dílů | Lista części zamiennych

7800

Chassis Strebe vorne
Front anti roll rod axle

7801

Lenkstange
Steering rod

Chassis Strebe vorne
Front anti roll rod axle

7802 7803

Lenkstange lang
Steering rod long

7804

Chassisstreben
vorne (2)
Front straight axle
lower link (2)

7805 7806

Chassisstreben
hinten oben (2)
Rear straight axle
lower link (2)

Chassisstreben
hinten unten (2)
Rear straight axle
upper link (2)

7807

Differential

7808 7809

Diff Schaltklaue
Diff lock paddle

Diff Gehäuse und
Sperre (je 2)
Diff case and 
lock converter (2)

7810

Kugellager (2)
15x21x4
Ball bearing (2)

7811

Kugellager (2)
7x14x5
Ball bearing (2)

7812

Planetengetriebe-
gehäuse hinten (2)
Rear straight axle
deceleration wave
box (2)

Radmitnehmer (4)
Wheel hex hub (4)

7813

7814

Radmitnehmerpins (4)
M3x2.5x11
Hex hub pins (4)

Kugellager (4)
6x13x5
Ball bearing (4)

7815 7816

Zahnrad Portal-
achse (2)
2nd reduction gear
of straight axle
reduction gearbox (2)

7817

Radachse (2)
Wheel axle (2)

7818 7819 7820

Gehäuse Portalachse
vorne rechts
Right deceleration
wave box front
straight axle

Gehäuse Portalachse
vorne links
Left deceleration
wave box front
straight axle

Zahnrad Portalachse
vorne (2)
1st reduction gear
of front straight axle
reduction gearbox (2)

7821

Reifen (2) - Schwarz
Tyres (2) - Black

7822 7823

Linsenkopfschraube
2.5x4TM D4.5 (8)
Pan head socket
screw

7824

Achsverbinder und
Pins
Universal cross
shaft + pins

7825 7826 7827

Antriebswelle vorne
rechts
Front axle right
transmission shaft

Antriebswelle vorne
links
Front axle left
transmission shaft

Mittelantriebswellen-
verbinder
Center drive shaft

Zahnrad Portalachse
hinten (2)
1st reduction gear
of rear straight axle
reduction gearbox (2)

8351

Reifen (2) - Rot
Tyres (2) - Red

8350 7830

Stoßdämpfer
hinten (2)
Shock absorber
rear (2)

7831

Stoßdämpfer
vorne (2)
Shock absorber
front(2)

7832 7833 7834

Federteller (4)
Shockspring holder (4)

Kugellager (4)
5x11x4
Ball bearing (4)

Stoßdämpferaufnahme
Lower fastener of
shock absorber

Mittelantriebswelle
Center drive shaft

7835

Achsgehäuseauf-
nahmen hinten
Joint of rear
straight axle

7836 7837

Schaltkabel
Steel wire

7838

Senkkopfschraube
2.5x10KM D4.5 (8)
Countersunk screw

7839 7840 7841

Zylinderkopfschraube
2.5x10HM D4.5 (8)
Cup head screw

Zylinderkopfschraube
2.5x16HM D4.5 (8)
Cup head screw

Antriebswelle hinten (2)
Rear transmission
shaft (2)

Achsgehäuse hinten
Rear straight axle

7842

Diff Kegelrad (2)
Driving bevel gear (2)

7843 7844

Achsgehäuse vorne
Front straight axle

7845

C-Hub vorne (2)
C-type seat set (2)

7846 7847 7848

Distanzbuchse (4)
5x4.2mm
Shaft sleeve (4)

Linsenkopfschraube
M3x15 (10)
Pan head socket
screw

Servohalterungen
Servo mounts

Achs-Diff-Abdeckung
Straight bridge wave
box cover



Ersatzteilliste | Spare parts list | Liste des pièces de rechange | Elenco delle parti di ricambio
Lista de piezas de recambio | Seznam náhradních dílů | Lista części zamiennych

7849

Motorritzel
11T. - Mod.08
Motor pinion

7850

Motoraufnahme
Getriebeabdeckung
Motor mount
Dust cover

Motor Brushless

8352 7852

Servohorn
Steering servo horn

7853

Tellerkopfschraube
2.5x10 PMW W6 (8)
Pan head socket
head screw

7854 7855

Schaltservo
Switch servo

Servosaver
Schaltservo
Switch clutch group

7856

Servosaver Feder (3)
Torsion spring (3)

7857 7858

Linsenkopfschraube
M2.5x8 (10)
Pan head screw

Kugelköpfe (10)
10.8x4
Ball head (10)

7859

Linsenkopfschraube
2x8TM D4.5 (8)
Pan head screw

7860

Trittbretter
Pedals

7861

Tellerkopfschraube
2x3PWM W6 (8)
Pan head socket
head screw

Karosserrie-
verriegelung
Body locking

7862

7863

Magnetverschluss
Karosserie
Body magnetic clasp

Radlauf vorne
Modell #3225
Front fender

7864 7865

Radlauf vorne
Modelle
#3226/3227/3228
Front fender

7866

Senkkopfschraube
4x12KM D6 (8)
Countersunk screw

7867 7868

Radlauf hinten
Modell #3225
Rear fender

Chassis Verbinder
Chassis connectors

7869

Empfänger
Receiver

7870 7871

Empfängergehäuse
Receiver outer box

7872

Linsenkopfschraube
M2.5x8 (10)
Pan head screw

7873 7874 7875

Lichtbalken
Modelle
#3226/322//3228
Roof light

Lichtbalken
Modell #3225
Roof light

Akkuhalterung
Battery box

Schalthebel
Shift hook

7876

Schaftschraube (4)
3x23.5TM D5.5
Shaft screw (4)

7877 7878

Hauptzahnrad
Main gear

7879

Zahnräder Schaltgetriebe
Gears shift gear box

7880 7881

Wellen Schaltgetriebe
Shafts shift gear box

Schalthebel/ -kupplung
Speed changing parts

Schaftschraube (4)
4x17TM D5.5
Shaft screw (4)

7882

Dichtungen (4)
8x5.1x0.5
Gasket (4)

7883 7884

Haken für Seilwinde
Hook for winch

7885

Seilwinde
Winch

7886 8353 7888

Fernsteuerung
Remote control

Reglereinheit
Brushless
ESC control board

Zylinderkopfschraube
M2x6 (20)
Cup head socket
screw

Gehäuse
2-Gang-Getriebe
Shift gearbox

7889

Frontrammer
Front bumper

7890 7891

Heckrammer
Modell: #3225
Rear bumper

7892

Heckrammer
Modelle: #3226-3228
Rear bumper

7893 7894 7895

Abschleppösen
Towing lugs

Linsenkopfschraube
2.5x8PM (8)
Pan head screw

Linsenkopfschraube
2.5x10 (8)
Pan head screw

Halterung Schweller
Pedal fastener



7896

Linsenkopfschraube
M3x25 (8)
Pan head screw

7897

Linsenkopfschraube
3x27TM D5.5 (8)
Pan head screw

Stoßdämpfer
vorne (2)
Shock absorber
front(2)

7898 7899

Stoßdämpfer-
aufnahme
Shock absorber
mount

7900

Chassisstreben
Chassis sidebars

7901

Chassisverbinder
Chassis connector

7902

Chassisverbinder
Chassis connector

7903 7904

Kabelhalterungen
Cable clamping slot

Linsenkopfschraube
M3x10 (10)
Pan head screw

7905

Linsenkopfschraube
2.5x14 (8)
Pan head screw

Karosserie komplett m. Anbauteilen
Body complete with all parts

Licht-Elektronik
Light control panel

7908

7909

Linsenkopfschraube
3x23TM D5.5 (8)
Pan head screw

Linsenkopfschraube
3x30TM D5.5 (8)
Pan head screw

7910 7911

Schraubpins (4)
M3x2.5.10
2Hexagon socket
head cap screw (2)

7912

Sitze & Cockpit
Seats & dashboard

7913 7914

Tellerkopfschraube
M2.5x8x6 (8)
Round head screw
with intermediate

Lampen
Lamps

7915

Muttern M2 (8)
Nuts M2 (8)

7916 7917

Karosserie Anbauteile
Modell #3225
Plastic parts for body

7918 7919

Zylinderkopfschraube
2x3.5HM D3.5 (10)
Cup head screw

Karosserie Innenteile
Modell #3225
Plastic parts for body

Zylinderkopfschraube
M2x8 (10)
Cup head screw

7920

Karosserie #3225
Body #3225

8354 7922

Überrollkäfig #3225
Roof frame #3225

7923

Tellerkopfschraube
2.5x8PWM10 (10)
Round head screw
with intermediate

8355 7925 7926

Karosserie komplett
m. Anbauteilen-Rot
Body complete with
all parts - Red

Karosserie Innenteile
Plastic parts for body

Linsenkopfschraube
2.3x4PW B8 (8)
Pan head screw

Rundkopfschraube
M2.5x6x6 (10)
Round head screw

7927 7928 7929

Senkkopfschraube
2.5x6KM (8)
Countersunk screw

Senkkopfschraube
2x6KM D3.5 (8)
Countersunk screw

Karosserie Anbauteile
Plastic parts for body

7930 7931

Lichtset
Modell #3225
Lights

Lichtset
Modelle #3226/3227/3228
Lights

Ersatzteilliste | Spare parts list | Liste des pièces de rechange | Elenco delle parti di ricambio
Lista de piezas de recambio | Seznam náhradních dílů | Lista części zamiennych

Karosserie ohne
Anbauteile
Body w/o parts

8356 - mat. Black
8358 - met. Rot/Red
8360 - Orange

8357 - mat. Black
8359 - met. Rot/Red
8361 - Orange



Ersatzteilliste | Spare parts list | Liste des pièces de rechange | Elenco delle parti di ricambio
Lista de piezas de recambio | Seznam náhradních dílů | Lista części zamiennych

7932

Lampen
Modelle: #3226/3227/3228
Lamps

7933 7934

Reserveradhalterung
Spare wheel bracket

Dachträger
Shelf group

7935

Senkkopfschraube
2.5x10KM (8)
Countersunk screw

7936 7937

Kühlergrill
Intake grille group

Linsenkopfschraube
M2x8 (8)
Pan head socket
screw

7938

Linsenkopfschraube
2x6PM D3.5 (10)
Pan head socket
screw

7939

Karosserieaufnahme
Modelle: #3226/3227/3228
Body holder

Senkkopfschraube
4x7KM D6 (8)
Countersunk screw

7942 7943

Tellerkopfschraube
2.5x6x7 (10)
Pan head socket
screw

7944

Linsenkopfschraube
2.5x4PM D4 (8)
Pan head socket
screw

7945 7946 7947

Linsenkopfschraube
2.5x5PM D4 (10)
Pan head socket
screw

Tellerkopfschraube
2.5x16WM W7 (8)
Pan head socket
screw

Radlauf hinten
Modelle #3226/3227/3228
Rear fender

2423

Karosserrieklammern
Body clips

8025 6434

Antennenrohr
Antenna cap

6455

Passtifte
10x2 (6)
Pins

6457 6458 6459

Kugellager
15x10x4 (6)
Ball bearing

Kugellager
10x5x4 (6)
Ball bearing

Kugellager
8x5x2.5 (6)
Ball bearing

Lenkservo 15 Kg
Servo

6462

Kugellager
6x12x4 (2)
Ball bearing

6832 6834

Muttern selbstsichernd
M4 (6)
Stop nuts

7019

Stoppmutter mit
Flanke M4 (4)
M4 flange locknut (4)

7128 7131 7133

Senkkopfschraube
M3x10 (5)
Countersunk screw

Linsenkopfschraube
M3x8 (6)
Pan head socket
screw

Linsenkopfschraube
M3x14 (6)
Pan head socket
screw

Madenschrauben
M3x3 (6)
Set screws

7142

Linsenkopfschraube
M3x20 (6)
Pan head socket
screw

7144 7152

Linsenkopfschraube
M4x10 (6)
Pan head socket
screw

7166

Senkkopfschraube
M3x14 (6)
Countersunk screw

7455 7461 7491

Zylinderkopfschraube
M2.5x6 (8)
Cup head screw

Tellerkopfschraube
M2x4 (8)
Pan head socket
screw

Stoppmutter mit
Flanke M3 (4)
M3 flange locknut (4)

Zylinderkopfschraube
M3x10 (6)
Cup head screw

7552

Linsenkopfschraube
HM3x6 (12)
Pan head socket
screw

7561 7562

Linsenkopfschraube
HM3x16 (12)
Pan head socket
screw

7567

Linsenkopfschraube
HM3x12 (12)
Pan head socket
screw

Kugellager
18x12x4 (2)
Ball bearing

6498

E-Clips
2,5mm (6)

2S LiPo | Li-Ion
USB Lader

7465


